
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Broj: 02-04-288/24 
Datum: 12.6.2024. god. 
 
Na temelju članka 69., stavak 2., Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH br 39/14 i 
59/22) i Rješenja Ureda za razmatranje žalbi BiH, Podružnica Mostar, a u postupku javne nabave 
roba - Nabava radarskih kućišta, Gradonačelnik donosi: 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave 

 
1.  Poništava se postupak javne nabave roba – „Nabava radarskih kućišta“, sukladno rješenju 
Ureda za razmatranje žalbi BiH, Podružnica Mostar, broj JN2-03-07-1-1209-9/24 od 31.5.2024. 
godine. 
 
2. Ova odluka objavit će se na web-stranici grada Livno www.livno.ba 
 
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  

O b r a z l o ž e n j e 
 

Grad Livno (u daljnjem tekstu: Ugovorno tijelo) je na temelju Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj: 02-04-288/24 od 
25.1.2024.godine, pokrenuo postupak javne nabave za nabavu roba:  “Nabava radarskih kućišta“, 
te je objavljena Obavijest o javnoj nabavi broj: 356-7-1-21-3-13/24 dana 16.2.2024. godine. 

Ugovorni organ je donio odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, gdje je izabran 
ponuditelj „MRG EXPORT-IMPORT“ d.o.o., Milana Radmana 16., 78000 Banja Luka, od 
2.4.2024. godine. 
 Na navedenu odluku ponuđač: „AGENCIJA KAMIR“ d.o.o., Obilazna cesta 23., 88220 
Široki Brijeg, uložio je žalbu od 11.4.2024. godine, ( zaprimljena u Ugovornom organu 
15.4.2024.godine) na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda. 
 Ugovorno tijelo je proslijedilo žalbu, sa popratnom dokumentacijom Uredu za 
razmatranje žalbi BiH, podružnica Mostar. 
 Dana 6.6.2024. godine, Ugovorno tijelo je zaprimilo Rješenje Ureda za razmatranje žalbi 
BiH, Podružnica Mostar, broj: JN2-03-07-1-1209-9/24 u kojem se poništava predmetni 
postupak u cijelosti. 
 Na osnovu naprijed navedenog, a u skladu sa Rješenjem Ureda za razmatranje žalbi broj: 
JN2-03-07-1-1209-9/24 od 31.5.2024. godine, donesena je  odluka kao u dispozitivu. 
 
Pouka o pravu: 

http://www.livno.ba/


2 
 

Protiv ove odluke ponuditelj ima pravo podnijeti žalbu u roku od 5  (pet) dana, po prijemu 
iste. Žalba se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa.  

 
 

DOSTAVITI:                      GRADONAČELNIK:                                                                                                             
-     „MRG EXPORT-IMPORT“ d.o.o., Banja Luka,                                 
- „AGENCIJA KAMIR“ d.o.o., Široki Brijeg,               Darko Čondrić 
- Povjerenstvo za javne nabave,                                                               
- Materijali gradonačelnika, 
- а/а 

 


